
Příloha č. 7 Zadávací dokumentace - Předloha čestného prohlášení o zajištění společensky odpovědného

plnění veřejné zakázky

Čestné prohlášení o zajištění společensky odpovědného plnění veřejné zakázky

Název veřejné zakázky: „Přestupní terminál Ivančice, etapa 1 - Park & Ride“

Dodavatel (obchodní název): PREFA KOMPOZITY, a.s.

Adresa, sídlo, místo podnikání: Kulkova 4231/10, 615 00 Brno - Židenice

IČO: 269 49 881

DIČ: CZ269 49 881

Telefon, fax, e-mail: +420

Jméno oprávněné osoby: Ing. Miloš Filip, předseda představenstva

Já níže podepsaný, v souladu s vyhlášenými podmínkami zadavatele ke shora uvedenému zadávacímu řízení

prokazuji jako oprávněná osoba dodavatele splnění požadavku zadavatele předložením níže uvedeného

prohlášení takto:

„Dodavatel čestně prohlašuje, že, bude-li s ním uzavřena smlouva na veřejnou zakázku, zajistí po celou dobu
plnění veřejné zakázky plnění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména
pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a
to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky podílejí; plnění těchto povinností zajistí dodavatel i
u svých poddodavatelů.“

V Brně, dne 25.8.2021

Ing. Miloš Filip

Předseda představenstva

*) oprávněnou osobou se rozumí osoba, která je oprávněná jednat jménem (např. dle zápisu v obchodním rejstříku) nebo za
dodavatele (např. na základě udělené plné moci)


